REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “SWISSMED” shpk Tirane
NUIS — K81323024G

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM
Dt.09.12.2022

Ne Tirane sot me date 09.dhjetor.2022, ne seline e shogerise, une ortaku i vetem i
shogerise “SWISSMED” shpk Tirane, shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me NUIS —
K81323024G, me seli ne rrugen “Dritan Hoxha”, Njesia Bashkiake nr.11, Ndertesa Nr.92,
seksioni 4, hyrja 28, Kodi Postar 1026 Tirane, sipas ligjit per tregtaret dhe shogerite tregtare,
pasi mora ne shqyrtim piken e rendit te dites :

VENDOSA

1. Kalimin me ane te dhurimit te 100% te kuotave te kapitalit te Shogqerise
“SWISSMED” shpk Tirane, ne favor te babait tim z.Vasil Spiro LLAJO,
lindur me 24.11.1956 ne Sarande, me nt.personal te leternjoftimit biometrik
shqiptar F61124009B.

2. Administrator i Shoqerise “SWISSMED” shpk Tirane, mbetet z.Jorgent

Qose.

Une ortaku i vetem Aris LLAJO, atesia Vasil, me pasaporten biometrike shqiptare me
nr.personal 150329064L, jam ne dijeni te efekteve juridike ge keto veprime juridike prodhojne
ne emer dhe per llogari te shoqerise dhe i deklaroj te drejta dhe te ligishme te lidhura ne
funksion te nje administrimi sa me te mire te shoqerise.

Ngarkohet z.Nel Kugi me nr.ID 030012571 te depozitoje vendimin ne QKB-Tirane.

Ky vendim hyn ne fuqi sot me daten 10.dhjetor.2022

Ortaku i Vetem i Shoqerise “SWISSMED” shpk Tirane

Atis LLAJO
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KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Sot ne Tirane me dt.12.12.2022 palet nenshkruese :

DHURUESI z. Aris LLAJO, atesia Vasil, lindur me 29.03.1985 ne
Tirane, me barim ne Tirane, identifikuar nga pasaporta biometrike shqiptare me nt.BA7555096
dhe nr.personal 1503290641, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar.—---——-—-

PRANUESI I DHURIMIT z. Vasil LLAJO, shtetas shqiptar, atesia Spito, amesia
Polikseni, lindur me 24.11.1956, ne Sarande e banues ne Tirane (sipas deklarimit té tij), madhor,
me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit biometrik me nr. personal
F61124009B

Pas bisedimeve paraprake per dhurimin e kuotave 100% te kapitalit themeltar rane
dakort, si me poshte :

Pala dhuruese eshte ortak i vetem i shoqgerise “SWISSMED” shpk, zoterues me nga
100% te kapitalit, shogeri e rregjistruar si person juridik prane Q.K.R., me date 23.01.2008, me
Nipt nr. K81323024G.

Pala dhuruese, deklaron se me vullnet te lire, te plote dhe te sinqerte, se i dhuron pa
asnje kusht, babait te tij Vasil Llajo, 100% te kuotave te tij te kapitalit, ne kete shoqeri.

Vasil Llajo, deklaron se me vullnet te lire, te plote dhe te sinqerte, se e pranon dhurimin
e 100% kapitalit te shogerise “SWISSMED?” shpk, duke fituar pronesine mbi kete kapital.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate pala pranuese e dhurimit, behet ortak zoterues i 100%,
te kapitalit te shoqgerise “SWISSMED” shpk, Tirane.

DHURUESI PRANUESI
ARIS LLAJO VASIL LLAJO
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR gER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I\Lulx}alrst)‘mm 1 identifikimit te subjektit KR81323024G & .
2. Data e Regjistrimit 23/01/2008 ®.
3. Emri i Subjektit SWISSMED 4
4. Forma ligjore SHPK |
5. Data e themelimit 17/07/2007
6.

Kohézgjatja

Nga: 17/07/2007

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirangé TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga
Dritan Hoxha, Ndertesa 92, seksioni 4, Hyrja 28, Kodi Postar
1026, zona kadastrale Nr.8310

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

130.500.000,00"

750,00~

9. Objekti i aktivitetit

w,
>

| Import, eksport, tregti me shumice dhe pakice te: pajisjeve

mjekesore”  dhe laboratorike, kimikateve, kiteve,
teagenteve, mjekesore edhe veterinare,  standarteve,
Konsumableve medicinale, testeve, artikujve te ndryshem
per  ambjente laboratori, pajisjeve te imazherise,
gjeneratoreve me rreze X, aksesoreve te  ndryshem,
instrumentesh, aparaturash, mobilje  dhe pajisje
kompjuterike  per laboratore dhe industri te ndryshme,
mallrave me perdorim te dyfishte etj. Dhenie ne perdorim
dhe me qera te te gjitha llojeve te aparaturave ne pronesi
te Swissmed shpk. Monitorime te gjendjes se mjedisit,
konsulenca  mjedisore, auditime mjedisore, pergatitje
raportesh vetmonitorimi sipas kushteve te lejeve mjedisore.
Organizim trajnimesh profesionale per Swissmed dhe/ose
per llogari te treteve. Kryerja e montimeve, instalimeve,
riparimeve, mirembajtjeve, kalibrimeve dhe asistences
teknike per te gjitha llojet e pajisjeve, aparaturave,
makinerive, impianteve dhe sistemeve te ndryshme,
pajisieve  monitoruese te ajrit, ujit dhe pajisieve te
mbrojtjes ne pune. Tregetim te pajisjeve industriale per
prodhimin e kimikateve, medikamenteve dhe industrise
ushgimore. Investime, sherbime, projekte ne fushen e
mjekesise dhe shendetit, krijimi dhe menaxhimi i
klinikave private. Me gellim realizimin e objektit te
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aktivitetit te saj, shogeria mund te kryeje cdo veprimtari
te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Jorgent Qose

Nga: 19/04/2019 Deri: 19/04/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori mund te terheqe Cash nga llogarite bankare te
shoqerise deri ne shumen 3000 Euro (tre mlje Euro) ne dite
dhe ne ekuivalencen e saj ne leke

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka)

ALB BB AUDITING

12.1 Afati i emérimit Nga: 25/05/2016 " Deri:
13. Ortakét ArisLlajo
T Para: .
13.1 Vlera e kapitalit 130.500.000,00 | \ Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 750,00 A
13.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 100,00

- T€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
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zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tuam. TIRANE Njesia Bashkiake nr.11 Rruga
tan Hoxha, Ndertesa 92, Seksioni 4, Kati 0, Kodi postar
6, Zona, Kadastrale nr.8310. Magazine shitje me shumice
Tlrane Tirane TIRANE Automjet tip Volkswagen CADDY
me targe AA 932 LD

15. T€ dhéna g€ njoftohen.;

Emri Tregtar: SWISSMED

E-Mail: swissmed@swissmed-al.com

Telefon: 0686010111

Té€ Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date
24.03.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar
Znj.Semiha Dollani me ligence nr.127 per rritje kapitali

16. Statusi:

Aktiv

&
.
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Daté: 06/12/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)




